[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2024

  № 350-п

        г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 24.09.2013 № 1106-п «О мерах по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Кежемского района от 24.09.2013 № 1106-п «О  мерах по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 12.08.2015 № 753-п, от 08.04.2016 № 314-п, от 09.03.2017 №204-п, от 26.07.2018 №510-п, от 04.12.2018 №895-п, от 20.05.2019 №358, от 17.04.2020 №246-п, от 26.01.2021 №37-п, от 28.08.2023 №697-п), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава территориальной межведомственной комиссии по  реализации Государственной  программы Красноярского края «Содействие занятости населения» (подпрограмма «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом») Мартыненко Р.Н.
1.2. Ввести в состав территориальной межведомственной комиссии по  реализации Государственной  программы Красноярского края «Содействие занятости населения» (подпрограмма «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом»):

Шнайдера Александра Филипповича – заместителя Главы Кежемского района по социальным вопросам,  председателя комиссии.
1.3. Наименование должности Перетягиной Л.Н. изложить в следующей редакции: «заместитель руководителя муниципального казённого учреждения «Управление образования Кежемского района».
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                           О.В. Желябин